tia excusant. ff. 3 te. iur. l. ip̄ossibiliū. et. i4. q. 6. si res.

**R**ei int̄itu tollit etiā obligatio. d̄q̄ aliqd̄ d̄ictuz ē s̄. restitutio p̄. s̄. 7. **S**z lati⁹ distiguēdū ē q̄ aut q̄s obligat in gnē. aut in sp̄. **S**i in gnē puta q̄a tebz aliquā quātitatē uel bouem uel asinū seu aliud aīal. nō h̄ ul̄ illud. b̄ in gnē. tūc lic̄ oēs res debitor peant igne uel alio mō. tñ remanet obligat⁹. l. incendiū. C. si cer. pe. vbi d̄ q̄ icēdū teruz debitor n̄ liberat ip̄m ab ere alieno.

**E**t ē rō. q̄a h̄ cāu non alīq̄ res b̄ psona ipsa ē obligata. **E**t q̄si vulgat̄ apud ip̄os iuristas d̄. **O**en⁹ p̄ire n̄ pōt. p̄pter qd̄ in gnē obligat⁹ rei int̄itu non liberaç̄. oca. l. incendiū. **Q**d̄ vez ē n̄isi p̄cedēt obsignatio debite facta q̄ habet locū solutiōis. te q̄ s̄. q̄. **Q**n̄ aut de bitor obligat in sp̄ puta ad hāc tē uel ad illā. sp̄ liberaç̄ rei int̄itu. n̄isi fuerit i moza uel n̄isi causa ē iheritū. ff. de vōbo. oblī. l. si ex legati cā. vbi d̄ q̄ de bens boiez ex legato ul̄ p̄missiōe 7 mo tuaſ anq̄ p̄taſ ab ip̄o. liberaç̄ n̄isi ip̄. sū occiderit. **I**n moza aut sp̄ intelligit obligat⁹ ex delictō. ff. 3 ocl. sur. l. i te furtua. s̄. p̄. **S**i vō q̄s obligat⁹ ex con tractu. aut ē adiectū tēp⁹. aut non. p̄ casu tpe trāfacto statū debitor ē ī mo za. q̄a tēp⁹ int̄pellat etiā si admōnitus n̄ fuerit. ut. l. magnā. C. te d̄xen. et om̄it. stipu. 7 in. c. si. ex te locato. **E**t aduerte q̄; iusta cā subsistete excusat̄ si n̄ ip̄leat tpe. p̄missiō. tñ si n̄ implet q̄citi⁹ pōt p̄ deficiēt cām ip̄edi mēti. itelligit ī moza. ff. te arbī. l. cel sus. s̄. p̄. vbi d̄ q̄ iussus ab arbitro ut det certo die. excusat̄ si die illa fuerit ī p̄dictus. dūmodo cessante iusto impe diamento det q̄citius potest. **A**d idem ex de dolō 7 contuma. cui⁹ dilecti. vbi

**I**ussus venite ad papam non excusat licet fuerit iepeditus tpe constituto si p<sup>o</sup>ea cel-  
lante ipsiusmetu non venit. 2<sup>o</sup> casu quoniam tpe non est adiectum non est debitor in mora nisi cum fuerit impellatus uel ab eo de-  
bitu perit. oca. l. si ex legati. Et ista est  
terpellatio de fieri conguuo loco et tpe  
ff. de oblio. obli. l. otinus. §. cu ita. ubi  
de q<sup>o</sup> a punitate dare eplesi non potest pe-  
ri ante illuc potuerit accedere quoniam punitio-  
so est in Rome.

**S**i q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> obligari ga habet re aliena? & videlicet idem q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> obligatur ex actu ad se. p. decam. l. si ex legati.  
st. de oblio. obli. videlicet q<sup>o</sup> non sit in mora  
in impellatione. et huius q<sup>o</sup> habuit a principio  
potest bona fide. al. obligari ex delicto  
et res in mora. ut in p. x. §. p. dicitur. Si a principio habuit bona fidem  
non videtur in mora aut in impellatione. q<sup>o</sup>  
oca. l. si ex legati. logemt etiam in legato est  
q<sup>o</sup> debet res aliena. s. potest dici q<sup>o</sup> saltez  
de iure domino et canonicis et in foro penitentiale  
quoniam habuerit scienciam rei alienae et non  
reddat queritur potest. dicatur in mora. quia  
ostituit in mala fide. ex de p. c. c. fi.  
Et in mala fide non licet uel p. momen-  
tu morati. q<sup>o</sup> oem q<sup>o</sup> non est ex fide p. c. m.  
e. dec. c. fi. Et q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> fit s. o. c. l. edificata ad genitum. ex de symo. c. p. tuas. 2.  
Nam si tenet q<sup>o</sup> indicare domino re suam  
etiam quoniam huius ipam p. dat. ex de fuit.  
q<sup>o</sup> fuit. q<sup>o</sup> magis tenet indicare et  
date quoniam ipse huius et scit dominus ei. p. c. m.  
q<sup>o</sup> o. c. l. et p. p. paupratur uel alia causa. nisi  
tote posse habuerit iusta causam re-  
tinendi. p. p. s. subptus q<sup>o</sup> re bona fide  
sciat. st. de fuit. l. si q<sup>o</sup> te comodasset.  
uel si iusto errore putauerit re suam. q<sup>o</sup>  
casuetia p. petitione non ostituit in mora.  
ff. de peti. h. e. l. illud. Itē aduertē